
UCHWAŁA NR I/10/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Sportu i Turystyki Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz §15 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Tuczępy stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr III/36/2003 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 117, 
poz. 1066 ze zm.) w wyniku głosowania, Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Sportu i Turystyki Rady Gminy Tuczępy w składzie 3 radnych. 

§ 2. 

Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki Rady Gminy Tuczępy radnego Adama 
Kolankowskiego. 

§ 3. 

Członkami Komisji Sportu i Turystyki Rady Gminy Tuczępy wybiera się radnych: 

1. Marzenę Janicką 

2. Rafała Henryka Wojtychę 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Jacek Wilk

Id: A2CC3CE7-C8D3-4C2E-A4D5-1CB23E0D81F8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




